—转回第二阶段 --- --- --- ---

—转回第一阶段 --- --- --- ---

本期计提 22,444.48  --- --- 22,444.48

本期转回 --- --- --- ---

本期转销 --- --- --- ---

本期核销 --- --- --- ---

其他变动 --- --- --- ---

期末余额 470,885.28  --- 96,012.00  566,897.28

珠海市乐通化工股份有限公司

备考合并财务报表附注

-75-

续：

坏账准备

2020 年度

第一阶段 第二阶段 第三阶段

合计 未来 12 个月预期

信用损失

整个存续期预期

信用损失(未发

生信用减值)

整个存续期预期

信用损失(已发

生信用减值)

期初余额  4,748,953.64   4,748,953.64

期初余额在本期 --- --- --- ---

—转入第二阶段 --- --- --- ---

—转入第三阶段 --- --- --- ---

—转回第二阶段 --- --- --- ---

—转回第一阶段 --- --- --- ---

本期计提   ---   96,012.00   96,012.00

本期转回 4,300,512.84 --- --- 4,300,512.84

本期转销 --- --- --- ---

本期核销

其他变动 --- --- --- ---

期末余额 448,440.80 ---   96,012.00  544,452.80

6．本报告期无实际核销的其他应收款

7．按欠款方归集的前五名的其他应收款

单位名称 款项性质
2021 年 9 月

30 日

账龄

占其他应收

款期末余额

的比例(%)

坏账准备

期末余额

珠海奕鼎新材料有限公司 应收租赁款 848,328.80 1 年以内 13.93 42,416.44

重庆中烟工业有限责任公司 保证金 362,994.00 1 年以内 5.96 18,149.70

福建省南平市夏道保温安装有限公司 保证金 300,000.00 1 年以内 4.93 15,000.00

北京金色彩机电设备有限公司 预付货款 295,200.00 1 年以内 4.85 14,760.00

广东中烟工业有限责任公司 保证金 215,884.83 1 年以内、1-2 年 3.55 12,489.22

合计  2,022,407.63  33.22 102,815.36

珠海市乐通化工股份有限公司

备考合并财务报表附注

-76-

续：

单位名称 款项性质 2020 年 12 月 31 日 账龄

占其他应收

款期末余额

的比例(%)

坏账准备

期末余额

郭虎 资金拆借  1,980,000.00  1 年以内 27.98 99,000.00

珠海奕鼎新材料有限公司 应收租赁款 1,800,000.00 1 年以内 25.44 90,000.00

安徽中烟工业有限责任公司 保证金 353,600.00 1 年以内 5.00 17,680.00

陕西中烟工业有限责任公司 保证金 304,333.94 1-2 年 4.30 30,433.39

夏小均 备用金及其他 215,786.77 2 年以内 3.05 21,178.68

合计  4,653,720.71  65.77 258,292.07

注释7．存货

1．存货分类

项目

2021 年 9 月 30 日 2020 年 12 月 31 日

账面余额 跌价准备 账面价值 账面余额 跌价准备 账面价值

原材料 39,775,590.20 1,794,883.22 37,980,706.98 33,212,734.71 1,638,155.19 31,574,579.52

库存商品 16,753,638.35 1,769,047.70 14,984,590.65 19,608,896.34 1,600,332.78 18,008,563.56

发出商品 5,653,085.09 --- 5,653,085.09 2,178,757.58 616.26 2,178,141.32

自制半成品 2,056,604.37 --- 2,056,604.37 559,521.88 --- 559,521.88

委托加工物资 1,970,872.08 --- 1,970,872.08 2,572,787.05 --- 2,572,787.05

在产品 72,175,291.55 --- 72,175,291.55 95,604,814.69 --- 95,604,814.69

低值易耗品 2,256.64 --- 2,256.64 2,256.64 --- 2,256.64

合计 138,387,338.28 3,563,930.92 134,823,407.36 153,739,768.89 3,239,104.23 150,500,664.66

注释8．合同资产

项目

2021 年 9 月 30 日 2020 年 12 月 31 日

账面余额 减值准备 账面价值 账面余额 减值准备 账面价值

质量保证金 17,786,632.03 1,368,697.08 16,417,934.95 13,892,159.69 848,458.99 13,043,700.70

合计 17,786,632.03 1,368,697.08 16,417,934.95 13,892,159.69 848,458.99 13,043,700.70

珠海市乐通化工股份有限公司

备考合并财务报表附注

-77-

1．本期合同资产计提减值准备情况

项目
2020 年 12 月

31 日

本期变动情况 2021年 9月 30

日 计提 转回 转销或核销 其他变动

质量保证金 848,458.99 520,238.09 --- --- --- 1,368,697.08

合计 848,458.99 520,238.09 --- --- --- 1,368,697.08

续：

项目
2020 年 1 月 1

日

本期变动情况
2020 年 12 月 31 日

计提 转回 转销或核销 其他变动

质量保证金 601,526.43 246,932.56 --- --- --- 848,458.99

合计 601,526.43 246,932.56 --- --- --- 848,458.99

注释9．其他流动资产

项目 2021 年 9 月 30 日 2020 年 12 月 31 日

增值税留抵税额 548,835.23 505,337.35

多缴待抵减所得税 484,704.78 271,225.18

合计 1,033,540.01 776,562.53

注释10．投资性房地产

项目 房屋建筑物 土地使用权 合计

一. 账面原值

1．2020 年 12 月 31 日  27,068,330.14   92,588.14   27,160,918.28

2．本期增加金额 3,207,118.62 --- 3,207,118.62

   固定资产转入 3,207,118.62 --- 3,207,118.62

3．本期减少金额 --- --- ---

4．2021 年 9 月 30 日 30,275,448.76 92,588.14 30,368,036.90

二. 累计折旧（摊销）

1．2020 年 12 月 31 日 13,003,969.73 28,440.13 13,032,409.86

2．本期增加金额 2,146,290.44  1,436.67  2,147,727.11

本期计提 931,594.60  1,436.67  933,031.27

   固定资产转入 1,214,695.84  --- 1,214,695.84

3．本期减少金额 --- --- ---

4．2021 年 9 月 30 日 15,150,260.17 29,876.80 15,180,136.97

珠海市乐通化工股份有限公司

备考合并财务报表附注

-78-

项目 房屋建筑物 土地使用权 合计

三. 减值准备

1．2020 年 12 月 31 日 --- --- ---

2．本期增加金额 --- --- ---

3．本期减少金额 --- --- ---

4．2021 年 9 月 30 日 --- --- ---

四. 账面价值

1．2021 年 9 月 30 日 15,125,188.59  62,711.34  15,187,899.93

2．2020 年 12 月 31 日  14,064,360.41   64,148.01   14,128,508.42

续：

项目 房屋建筑物 土地使用权 合计

一．账面原值

1．2019 年 12 月 31 日 30,392,626.65 92,588.14 30,485,214.79

2．本期增加金额 5,653,017.09
--- 5,653,017.09

   固定资产转入 5,653,017.09
--- 5,653,017.09

3．本期减少金额 8,977,313.60
--- 8,977,313.60

   转至固定资产 4,661,293.53
---

4,661,293.53

   股权处置 4,316,020.07
---

4,316,020.07

4．2020 年 12 月 31 日 27,068,330.14 92,588.14 27,160,918.28

二.  累计折旧（摊销）

1．2019 年 12 月 31 日 14,585,093.08 26,551.85 14,611,644.93

2． 本期增加金额 5,826,969.95 1,888.28 5,828,858.23

本期计提 1,179,900.94 1,888.28 1,181,789.22

   固定资产转入 4,647,069.01 --- 4,647,069.01

3． 本期减少金额 7,408,093.30
--- 7,408,093.30

   转至固定资产 3,948,136.53
--- 3,948,136.53

   股权处置 3,459,956.77
--- 3,459,956.77

4． 2020 年 12 月 31 日 13,003,969.73 28,440.13 13,032,409.86

珠海市乐通化工股份有限公司

备考合并财务报表附注

-79-

项目 房屋建筑物 土地使用权 合计

三.  减值准备

1． 2019 年 12 月 31 日 --- --- ---

2． 本期增加金额 --- --- ---

3． 本期减少金额 --- --- ---

4． 2020 年 12 月 31 日 --- --- ---

四.  账面价值

1．2020 年 12 月 31 日 14,064,360.41 64,148.01 14,128,508.42

2．2019 年 12 月 31 日 15,807,533.57 66,036.29 15,873,569.86

投资性房地产抵押情况详见附注十二（一）2。

注释11．固定资产

项目 2021 年 9 月 30 日 2020 年 12 月 31 日

固定资产 331,556,420.96  349,554,500.60

固定资产清理 --- ---

合计 331,556,420.96  349,554,500.60

注：上表中的固定资产是指扣除固定资产清理后的固定资产。

（一）固定资产

项目 房屋及建筑物 机器设备 运输设备 办公及其他设备 电子设备 合计

一. 账面原值

1． 2020 年 12 月 31 日 388,003,735.81  133,455,601.25  10,653,852.06  16,270,525.57  2,336,038.19  550,719,752.88

2． 本期增加金额 841,584.15  348,046.55  7,079.65  80,575.98  30,164.16  1,307,450.49

购置 495,049.50  236,981.77  7,079.65  80,575.98  30,164.16  849,851.06

在建工程转入 346,534.65  111,064.78  --- --- --- 457,599.43

3． 本期减少金额 3,207,118.62  126,939.04  15,000.00  278,443.23  479,189.69  4,106,690.58

   其中报废或处置 --- 126,939.04  15,000.00  278,443.23  479,189.69  899,571.96

   转入投资性房地产 3,207,118.62  --- --- --- --- 3,207,118.62

4． 2021 年 9 月 30 日 385,638,201.34  133,676,708.76  10,645,931.71  16,072,658.32  1,887,012.66  547,920,512.79

珠海市乐通化工股份有限公司

备考合并财务报表附注

-80-

项目 房屋及建筑物 机器设备 运输设备 办公及其他设备 电子设备 合计

二.  累计折旧   -

1． 2020 年 12 月 31 日 88,905,210.26  88,249,622.52  7,640,175.95  13,844,726.34  1,901,468.10  200,541,203.17

2． 本期增加金额 8,411,344.08  7,962,693.84  538,461.69  222,974.65  92,369.75  17,227,844.01

本期计提 8,411,344.08  7,962,693.84  538,461.69  222,974.65  92,369.75  17,227,844.01

3． 本期减少金额 1,214,695.84  102,569.26  14,550.00  255,323.27  441,866.09  2,029,004.46

   转入投资性房地产 1,214,695.84
--- --- --- ---

1,214,695.84

其中报废或处置 --- 102,569.26  14,550.00  255,323.27  441,866.09  814,308.62

4． 2021 年 9 月 30 日 96,101,858.50  96,109,747.10  8,164,087.64  13,812,377.72  1,551,971.76  215,740,042.72

三.  减值准备

1． 2020 年 12 月 31 日  599,823.87  24,225.24
--- ---

624,049.11

2． 本期增加金额 --- --- --- --- --- ---

3． 本期减少金额 --- --- --- --- --- ---

处置或报废 --- --- --- --- --- ---

4． 2021 年 9 月 30 日 --- 599,823.87  24,225.24
--- ---

624,049.11

四.  账面价值

1． 2021 年 9 月 30 日 289,536,342.84  36,967,137.79  2,457,618.83  2,260,280.60  335,040.90  331,556,420.96

2． 2020 年 12 月 31 日 299,098,525.55  44,606,154.86  2,989,450.87  2,425,799.23  434,570.09  349,554,500.60

续：

项目 房屋及建筑物 机器设备 运输设备
办公及其他

设备

电子设备 合计

一. 账面原值

1． 2019 年 12 月 31 日  406,660,757.14  136,635,132.16 11,365,467.41 16,117,609.18 2,207,799.40 572,986,765.29

2． 本期增加金额 4,661,293.53 341,245.79 199,219.69  152,916.39   143,119.41  5,497,794.81

购置 --- 341,245.79 199,219.69  152,916.39   143,119.41  836,501.28

投资性房地产转入 4,661,293.53 --- --- --- --- 4,661,293.53

3． 本期减少金额 23,318,314.86 3,520,776.70 910,835.04 ---  14,880.62  27,764,807.22

股权处置 10,726,263.43 --- --- --- --- 10,726,263.43

转入投资性房地产 5,653,017.09 --- --- --- --- 5,653,017.09

处置或报废 6,939,034.34 3,520,776.70 910,835.04 ---  14,880.62  11,385,526.70

4． 2020 年 12 月 31 日 388,003,735.81 133,455,601.25 10,653,852.06 16,270,525.57 2,336,038.19 550,719,752.88

珠海市乐通化工股份有限公司

备考合并财务报表附注

-81-

项目 房屋及建筑物 机器设备 运输设备

办公及其他

设备
电子设备 合计

二.  累计折旧

1． 2019 年 12 月 31 日 92,040,159.32 80,403,641.61 7,434,134.45 12,889,832.23 1,786,976.10 194,554,743.71

2． 本期增加金额  15,803,569.91   11,027,237.05   970,994.00   954,894.11   127,884.56  28,884,579.63

投资性房地产转入 3,948,136.53 --- --- --- --- 3,948,136.53

本期计提 11,855,433.38  11,027,237.05   970,994.00   954,894.11   127,884.56  24,936,443.10

3． 本期减少金额  18,938,518.97   3,181,256.14   764,952.50  ---  13,392.56  22,898,120.17

股权处置
 7,991,883.65  --- --- --- ---  7,991,883.65

  转至投资性房地产
 4,647,069.01  --- --- --- ---  4,647,069.01

报废
 6,299,566.31   3,181,256.14   764,952.50  ---  13,392.56  10,259,167.51

4． 2020 年 12 月 31 日 88,905,210.26 88,249,622.52 7,640,175.95 13,844,726.34 1,901,468.10 200,541,203.17

三.  减值准备

1． 2019 年 12 月 31 日 --- 901,234.98 24,225.24 --- --- 925,460.22

2． 本期增加金额 --- --- --- --- --- ---

本期计提 --- --- --- --- --- ---

3． 本期减少金额 ---  301,411.11  --- --- --- 301,411.11

处置或报废 ---  301,411.11  --- --- --- 301,411.11

4． 2020 年 12 月 31 日 --- 599,823.87 24,225.24 --- --- 624,049.11

四.  账面价值

1． 2020 年 12 月 31 日 299,098,525.55  44,606,154.86  2,989,450.87  2,425,799.23  434,570.09  349,554,500.60

2． 2019 年 12 月 31 日 314,620,597.82  55,330,255.57  3,907,107.72  3,227,776.95  420,823.30  377,506,561.36

1．期末暂时闲置的固定资产

项目 账面原值 累计折旧 减值准备 账面价值 备注

机器设备 1,747,834.60 1,148,010.73 599,823.87 ---

运输设备 48,397.59 24,172.35 24,225.24 ---

合计 1,796,232.19 1,172,183.08 624,049.11 ---

2．固定资产抵押情况详见附注十二（一）2。

珠海市乐通化工股份有限公司

备考合并财务报表附注

-82-

注释12．在建工程

项目 2021 年 9 月 30 日 2020 年 12 月 31 日

在建工程 8,473,935.70   4,722,503.34

工程物资  ---   ---

合计 8,473,935.70   4,722,503.34

注：上表中的在建工程是指扣除工程物资后的在建工程。

（一）在建工程

项目
2021 年 9 月 30 日 2020 年 12 月 31 日

账面余额 减值准备 账面价值 账面余额 减值准备 账面价值

设备改造工程  8,473,935.70   ---   8,473,935.70   4,722,503.34   ---   4,722,503.34

合计  8,473,935.70   ---   8,473,935.70   4,722,503.34   ---   4,722,503.34

注释13．使用权资产

项目 房屋及建筑物 合计

一. 账面原值

1．2021 年 1 月 1 日 1,837,539.11 1,837,539.11

2．本期增加金额 -- --

3．本期减少金额 -- ---

4．2021 年 9 月 30 日 1,837,539.11 1,837,539.11

二. 累计折旧

1．2021 年 1 月 1 日 -- --

2．本期增加金额 459,384.78 459,384.78

本期计提 459,384.78 459,384.78

3．本期减少金额 --- ---

4．2021 年 9 月 30 日 459,384.78 459,384.78

三. 减值准备

1．2021 年 1 月 1 日 --- ---

2．本期增加金额 --- ---

3．本期减少金额 --- ---

4． 2021 年 9 月 30 日 --- ---

四. 账面价值

1．2021 年 9 月 30 日 1,378,154.33 1,378,154.33

2．2021 年 1 月 1 日 1,837,539.11 1,837,539.11

珠海市乐通化工股份有限公司

备考合并财务报表附注

-83-

注释14．无形资产

项目 土地使用权 计算机软件 专利技术 合计

一. 账面原值

1．2020 年 12 月 31 日 21,639,468.22 3,034,542.05 32,365,700.00 57,039,710.27

2．本期增加金额 --- --- --- ---

3．本期减少金额 --- --- --- ---

4．2021 年 9 月 30 日 21,639,468.22  3,034,542.05  32,365,700.00 57,039,710.27

二. 累计摊销

1． 2020 年 12 月 31 日 4,109,093.52  2,327,963.53  4,623,671.43  11,060,728.48

2．本期增加金额 326,751.57  195,162.81  3,467,753.57  3,989,667.95

本期计提 326,751.57  195,162.81  3,467,753.57  3,989,667.95

3．本期减少金额 --- --- ---  -

4．2021 年 9 月 30 日 4,435,845.09  2,523,126.34  8,091,425.00  15,050,396.43

三. 减值准备   -

1．2020 年 12 月 31 日 --- --- --- ---

2．本期增加金额 --- --- --- ---

3．本期减少金额 --- --- --- ---

4．2021 年 9 月 30 日 --- --- --- ---

四. 账面价值   -

1．2021 年 9 月 30 日 17,203,623.13  511,415.71  24,274,275.00  41,989,313.84

2．2020 年 12 月 31 日 17,530,374.70 706,578.52 27,742,028.57  45,978,981.79

续：

项目 土地使用权 计算机软件 专利技术 合计

一. 账面原值

1．2019 年 12 月 31 日 23,788,533.22 3,034,542.05 32,365,700.00 59,188,775.27

2．本期增加金额 --- --- ---  ---

3．本期减少金额  2,149,065.00  --- --- 2,149,065.00

   股权处置  2,149,065.00  --- --- 2,149,065.00

4．2020 年 12 月 31 日  21,639,468.22   3,034,542.05  32,365,700.00 57,039,710.27

珠海市乐通化工股份有限公司

备考合并财务报表附注

-84-

项目 土地使用权 计算机软件 专利技术 合计

二. 累计摊销   -

1． 2019 年 12 月 31 日 4,693,462.72 2,041,910.35 ----   6,735,373.07

2．本期增加金额  460,940.10   286,053.18  4,623,671.43 5,370,664.71

本期计提  460,940.10   286,053.18  4,623,671.43 5,370,664.71

3．本期减少金额  1,045,309.30  --- --- 1,045,309.30

   股权处置  1,045,309.30  --- --- 1,045,309.30

4．2020 年 12 月 31 日  4,109,093.52   2,327,963.53  4,623,671.43 11,060,728.48

三. 减值准备   -

1．2019 年 12 月 31 日 --- --- --- ---

2．本期增加金额 --- --- --- ---

3．本期减少金额 --- --- --- ---

4．2020 年 12 月 31 日 --- --- --- ---

四. 账面价值

1．2020 年 12 月 31 日 17,530,374.70 706,578.52 27,742,028.57 45,978,981.79

2．2019 年 12 月 31 日 19,095,070.50 992,631.70 32,365,700.00 52,453,402.20

无形资产抵押情况详见附注十二（一）2。

注释15．商誉

1．商誉账面原值

被投资单位名称或形成商誉的事

项
2020 年 12 月 31 日

本期增加 本期减少 2021 年 9 月 30

日 企业合并形成 其他 处置 其他

北京轩翔思悦传媒广告有限公司 245,855,370.77 --- --- --- --- 245,855,370.77

备考模拟商誉 348,357,026.79   348,357,026.79

合计 594,212,397.56 --- --- --- --- 594,212,397.56

2．商誉减值准备

被投资单位名称或形成商誉的事

项
2020 年 12 月 31 日

本期增加 本期减少 2021年 9月 30

日 计提 其他 处置 其他

北京轩翔思悦传媒广告有限公司 245,855,370.77 --- --- --- --- 245,855,370.77

合计 245,855,370.77 --- --- --- --- 245,855,370.77

珠海市乐通化工股份有限公司

备考合并财务报表附注

-85-

注释16．递延所得税资产和递延所得税负债

1．未经抵销的递延所得税资产

项目

2021 年 9 月 30 日 2020 年 12 月 31 日

[…]

可抵扣亏损 22,445,261.33 3,366,789.20  23,595,998.95   3,820,824.94

未实现内部利润 12,822,866.47 1,923,429.97  12,790,802.29   1,933,737.40

合计 50,005,837.54 8,231,401.10  49,292,910.70   7,837,939.97

2．未经抵销的递延所得税负债

项目

2021 年 9 月 30 日 2020 年 12 月 31 日

应纳税暂时性

差异
递延所得税负债

应纳税暂时性

差异
递延所得税负债

非同一控制企业合并资产评估增值 51,320,459.54 8,079,629.54   54,788,213.11  8,599,792.58

合计 51,320,459.54 8,079,629.54   54,788,213.11  8,599,792.58

注释17．其他非流动资产

类别及内容 2021 年 9 月 30 日 2020 年 12 月 31 日

预付设备款 1,573,534.00 494,444.00

合计 1,573,534.00 494,444.00

注释18．短期借款

项目 2021 年 9 月 30 日 2020 年 12 月 31 日

抵押及保证借款 195,273,000.00 207,350,175.00

合计  195,273,000.00 207,350,175.00

抵押及保证借款情况详见附注十一、附注十二。

注释19．应付账款

项目 2021 年 9 月 30 日 2020 年 12 月 31 日

应付采购款 167,945,293.60   116,554,875.54

应付劳务款 2,439,552.67   2,509,159.87

合计 170,384,846.27   119,064,035.41

珠海市乐通化工股份有限公司

备考合并财务报表附注

-86-

注释20．合同负债

项目 2021 年 9 月 30 日 2020 年 12 月 31 日

预收货款 56,746,934.00   85,381,260.16

合计 56,746,934.00   85,381,260.16

1．账龄超过一年的重要合同负债

单位名称 2021 年 9 月 30 日 未偿还或结转原因

黑龙江烟草工业有限责任公司 9,033,764.85 项目未验收

山东中烟工业有限责任公司 9,938,586.70 项目未验收

合计 18,972,351.55

注释21．应付职工薪酬

1．应付职工薪酬列示

项目 2020 年 12 月 31 日 本期增加 本期减少 2021 年 9 月 30 日

短期薪酬  11,792,143.00  39,296,314.74 43,293,696.02 7,794,761.72

离职后福利-设定提存计划 ---  2,060,599.18   2,060,599.18  ---

辞退福利 132,939.49  691,879.80   629,924.29   194,895.00

合计 11,925,082.49 42,048,793.72 45,984,219.49 7,989,656.72

续：

项目 2019 年 12 月 31 日 本期增加 本期减少 2020 年 12 月 31 日

短期薪酬  12,749,561.11   54,356,994.76   55,314,412.87   11,792,143.00

离职后福利-设定提存计划  52,714.70   606,389.21   659,103.91   ---

辞退福利  95,590.40   2,174,191.68   2,136,842.59   132,939.49

合计  12,897,866.21   57,137,575.65   58,110,359.37   11,925,082.49

2．短期薪酬列示

项目 2020 年 12 月 31 日 本期增加 本期减少 2021 年 9 月 30 日

工资、奖金、津贴和补贴  11,707,630.51   34,174,481.18  38,176,079.32   7,706,032.37

职工福利费  ---   2,547,146.86   2,547,146.86   ---

社会保险费  34,427.06   1,165,527.50   1,199,954.56   ---

珠海市乐通化工股份有限公司

备考合并财务报表附注

-87-

项目 2020 年 12 月 31 日 本期增加 本期减少 2021 年 9 月 30 日

其中：基本医疗保险费  34,427.06   1,083,378.52   1,117,805.58   ---

工伤保险费  ---   51,062.66   51,062.66   ---

生育保险费  ---   31,086.32   31,086.32   ---

住房公积金  ---   960,815.80   960,815.80   ---

工会经费和职工教育经费  50,085.43   448,343.40   409,699.48   88,729.35

合计  11,792,143.00  39,296,314.74 43,293,696.02 7,794,761.72

续：

项目 2019 年 12 月 31 日 本期增加 本期减少 2020 年 12 月 31 日

工资、奖金、津贴和补贴  12,652,575.07   47,469,020.87   48,413,965.43   11,707,630.51

职工福利费 ---   3,645,137.98   3,645,137.98   ---

社会保险费  37,938.50   1,336,869.13   1,340,380.57   34,427.06

其中：基本医疗保险费  33,966.10   1,291,450.89   1,290,989.93   34,427.06

工伤保险费  1,255.10   3,748.76   5,003.86   ---

生育保险费  2,717.30   41,669.48   44,386.78   ---

住房公积金  ---   1,313,879.46   1,313,879.46   ---

工会经费和职工教育经费  59,047.54   592,087.32   601,049.43   50,085.43

合计  12,749,561.11   54,356,994.76   55,314,412.87   11,792,143.00

3．设定提存计划列示

项目 2020 年 12 月 31 日 本期增加 本期减少 2021 年 9 月 30 日

基本养老保险 ---   1,997,445.80   1,997,445.80  ---

失业保险费 ---   63,153.38   63,153.38  ---

合计 ---   2,060,599.18   2,060,599.18  ---

续：

项目 2019 年 12 月 31 日 本期增加 本期减少 2020 年 12 月 31 日

基本养老保险  50,204.48   595,911.61   646,116.09  ---

失业保险费  2,510.22   10,477.60   12,987.82  ---

合计 52,714.70 606,389.21 659,103.91 ---

珠海市乐通化工股份有限公司

备考合并财务报表附注

-88-

注释22．应交税费

税费项目 2021 年 9 月 30 日 2020 年 12 月 31 日

增值税 1,855,731.25  2,100,082.02

消费税 3,383.81  45,374.57

企业所得税 9,037,787.56  4,560,443.54

个人所得税 235,830.73  198,607.11

城市维护建设税 127,933.76  110,620.88

房产税 2,368,602.64  2,027,730.30

土地使用税 626,507.78  750,668.46

教育费附加 60,294.37  47,807.52

地方教育费附加 40,196.85  31,871.66

印花税 21,233.18  21,685.50

环境保护税 --- 60.23

合计 14,377,501.93  9,894,951.79

注释23．其他应付款

项目 2021 年 9 月 30 日 2020 年 12 月 31 日

应付利息 44,305,087.64 40,577,344.25

应付股利  ---   ---

其他应付款 294,412,094.00  297,332,617.01